QUIEN COORDINA
CARRERA SEDE R CADS  [MAIL DE COORDINADOR ACTUALMENTE Y
CORREO UTILIZADO
Agronomia Salto Matias Manzi mmanzi@fagro.edu.uy
Bibliotecologia y Archivologia Paysandu Leticia Pereyra Ipereyra@cup.edu.uy
Ana Egafia - Andrea
Ciclo Inicial Biologia Bioguimica CBB Salto Texto ciclobiologiabioguimica@gmail.com
Ciencias Sociales Salto Mauricio Tubio
ASISTENTE Camila |dcssalto@gmail.com
Ciencias Sociales Salto Olivera
Ciclo Inicial Optativo Area Social CIOAS Salto Cecilia Duran coordinacion.cioas@gmail.com
Ciclo Inicial Optativo Cientifico Tecnologico CIO CT |Salto Alfonso Artigue coordinacioncio-ct@litoralnorte. udelar.edu. uy

ASISTENTE Ana Lucia

Ciclo Inicial Optativo Cientifico Tecnolégico CIO CT |Salto Fasana alfasana@unorte.edu.uy
Ciclo Inicial Optativo Salud CIO SALUD Paysandu Amparo Annibali ciosalud@cup.edu.uy
Ciclo Inicial de Matemaéticas CIM Salto Mauricio Achigar mauricio.achigar3@gmail.com
Derecho (Abogacia y Notariado Salto) Salto Juan Barcos

ASISTENTE - Marcelo coordinacionderec ho@unorte .edu.uy
Derecho (Abogacia y Notariado Salto) Salto Padua
Derecho Consultorio Juridico Paysandu Violeta Saldivia mvioleta@adinet.com.uy
Enfermeria Salto Teresita Ghizzoni teresitaghizzoni@gmail.com
Escuela Universitaria de Tecnologia Médica Paysandu Belen Maidana eutm litoralnorte@gmail.com
EUTM Coordinacion ESFUNO Paysandu Silvia Sabario silviasabao@gmail.com
EUTM Basicas Paysandu Gabriela Esteva coordbasicaseutm@gmail.com

DOCENTE
REFERENTE Ana

Lic. en Instrumentacién Quirtrgica — EUTM Paysandu Eiordi?.r:k.(?_ anagrodi@hotmail.com

REFERENTE Daiana
Lic. en Instrumentacién Quirtrgica — EUTM Paysandu Dutra daianadutra@adinet.com.uy
Licenciatura en Imagenologia EUTM Paysandu Alejandra Alvarez alealvarez @gmail.com
Licenciatura en Laboratorio Clinico EUTM Paysandu Andreina Guarino alugua81@gmail.com - eutm litoralnorte@gmail.com
Licenciatura en Psicomofricidad EUTM Paysandu eutm litoralnorte@gmail.com
Licenciatura en Fisioterapia EUTM Paysandu

Ines Sanson — Ivanna
Tecnicatura en Anatomia Patologica EUTM Paysandu Episcopo ines.sanson@gmail.com [/ iva_2012_@hotmail.cofn
Tecnicatura en Podologia Médica EUTM Paysandu Lilian Vucovich wucavich1@gmail.com
Tecnicatura en Hemoterapia EUTM Paysandu Gabriela Rivas gabrielarivasalen@hotmail.com
Tecnologo en Salud Ocupacional EUTM Paysandu Agustina Osorio agustina-osorio@hotmail.com
Escuela Universitaria de Musica Salto Cecilia Latorre latorrevisconti@vera.com.uy
Licenciatura en Biologia Humana Paysandu Ana Egafia analinae{@gmail.com
Disefio Integrado — Arquitectura LDI Salto Daniel Sosa Ibarra

ASISTENTE Pascual |disencintegrado@fadu.edu.uy
Disefio Integrado — Arquitectura LDI Salto Ceriani
Licenciatura en Educacion Fisica ISEF Paysandu Evelise Quitzau
Licenciatura en Educacion Fisica ISEF Paysandu Eliana Rodriguez isef@cup.edu.uy
Licenciatura en Educacion Fisica ISEF Paysandu Yanice Santo
Licenciatura en Ingenieria Biologica Paysandu Juan Cardelino ingenieriabiologica@cup.edu.uy

csimoes @cup.edu.uy

Licenciatura en Ingenieria Biologica Paysandu Camila Simoes csimoes @cup.edu.uy
Licenciatura en Recursos Hidricos y Riego LRHR |Salto Lucas Bessone Ibessone@unorte.edu.uy
Medicina Salto Roberto Varela aerosrv(@yahoo.com
Medicina Paysandu Diana Domenech dianaedomenech@gmail.com
Psicologia Paysandu Francisco Morales fmorales@cup.edu.uy
Psicologia Salto Leonardo Peluso leonardo.peluso@gmail.com
Quimica Salto Andreina Blanco andreinablanco@fq.edu.uy
Quimico Agricola y Medioambiental Paysandu Guillermo Moyna gmoyna@gmail.com
Quimico Agricola y Medioambiental Paysandu Viviana Hegueburu vhegueb@fg.edu.uy
Tecnicatura en Bienes Culturales Paysandu Carmen Curbelo carmencurbelo@gmail.com
Tecnicatura Universitaria en Lengua de sefia Salto Leonardo Peluso leonardo.peluso@gmail.com
Licenciatura en Turismo Salto Rossana Campodonico |campodon@gmail.com
Licenciatura en Turismo Salto Corti corti.cristina@gmail.com
Veterinaria Paysandu Gabriela Delgado gabrieladelagadoiip@gmail.com
Veterinaria Salto Jorge Gil coordinadorfvetrn@fvet.edu.uy jujogil@gmail.com




